
Oulun asuntomessuille rakentunut
Ainoakoti Villa Peak jää mieleen
unelmien toteuttajana: Oulun kesiin
soveltuva kattoterassi, kaksi keittiötä ja
verstas kertovat asukkaiden vahvasta
visiosta
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Oulun asuntomessualueelle noussut Ainoakoti Villa Peak on kolmesta
rakennuksesta koostuva koti, jonka erikoisuuksia ovat kaksi keittiötä,
yläkerrassa sijaitsevat oleskelutilat, akustiikkapaneeleista rakennettu katto
olohuoneessa, verstas metalli- ja puutöitä varten – sekä lasipaviljonki
kattoterassilla. Pienelle tontille rakentunut kokonaisuus huomioi
asukkaidensa toiveet pienintä piirtoa myöten.

Ainoakoti Villa Peakin mieleenpainuvin kohta on näyttävä olohuone. Yli viisi metriä korkea
oleskelutila sijaitsee talon yläkerrassa, jossa koko päätyseinän kokoinen ikkuna tuo valoa
kolmihenkisen perheen arkeen. Korkeassa tilassa katse kiinnittyy harjakattoon, joka toimii yhtä
aikaa sisustuselementtinä ja äänenvaimentimena: materiaalina on käytetty kauttaaltaan Cello-
akustiikkarimapaneelia.

Tilan toisessa päässä sijaitsee keittiö - ja sen takana piilossa yllätys: toinen keittiö eli
“pantryksi” kutsuttu tila, joka on tarkoitettu arkikeittiöksi.

Kodin isännän harrastamat metallityöt näkyvät kodissa useammallakin eri tavalla. Isäntä on
itse valmistanut sekä olohuoneesta kattoterassille johtavan sillan kaiteet että näyttävät, mustat
teräksestä valmistetut kierreportaat. Lisäksi kodin toisesta rakennuksesta, aivan kattoterassin
alapuolelta löytyy metalli- ja puutöihin tarkoitettu verstas.

Kattoterassilla on huomioitu Oulun vaativa ilmasto: avoterassin lisäksi käytössä on
lasipaviljonki, jota lämmittää bioetanolilla toimiva designtakka.

Suuria unelmia pienelle tontille

Ainoakoti Villa Peak on rakennettu varsin kompaktille, 512 neliön tontille. Tilaan on saatu
mahtumaan asuinrakennuksen, verstas–kattoterassi-kokonaisuuden ja autokatoksen lisäksi
myös käytännöllinen pieni piha.

”Villa Peakin suunnitteli YO ZEN arkkitehdit ja rakentajana toimi Ainoakoti. Talon muokattavuus
osoittautui erityisen tärkeäksi täällä asuntomessualueella, jossa tontit ovat pieniä. Myös
rakennuksen asettelu tontille oli ratkaisevassa roolissa, kun mukaan haluttiin mahduttaa kaikki
asiakkaan toiveet. Tässä onnistuttiin: tontille saatiin mahtumaan kaikki perheen toivomat tilat,
ja rakennusoikeus käytettiin optimaalisesti hyväksi", kertoo K-Raudan talomyynnistä vastaava



myyntipäällikkö Ari Koski.

”Asumisen toimivuus ja viihtyisyys on meille tärkeää, ja tässä kodissa ne todella toteutuvat.
Erityisen paljon uudessa kodissa meitä ilahduttavat valoisuus, kattoterassi ja verstas – ne
tekevät kodista meidän näköisemme”, kertoo omistajapariskunta Anna Kouri-Piikivi ja
Tuomas Piikivi.

Talon pintamateriaalit ja esimerkiksi terassikalusteet toimitti oululainen K-Rauta Äimärautio.

Ainoakoti on DEN Finlandin ja K-Raudan yhteistyömerkki. Asuntomessut järjestetään Oulussa
18.7. – 17.8.2025.

Ainoakoti Villa Peak, kohde numero 17 / #krauta #ainoakoti #villapeak #asuntomessut2025
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Kuvat:

• kohteen pohjakuvat
• kohteen julkisivukuvat
• kohteen sisäkuvat

Lisätietoja:

Myyntipäällikkö Ari Koski, K-Rauta, puh.040 068 4929, ari.koski@kesko.fi

PR-asiantuntija Mere Sundqvist, K-Rauta, puh. 050 433 4078, mere.sundqvist@kesko.fi

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi
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